岡山県理学療法士会東支部

令和 4年 5月

理学療法士学会会員各位

 (一社)岡山県理学療法士会  東支部 支部長 和氣武史

令和 4年度岡山県理学療法士会東支部研修会

謹啓

立春の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より岡

山県理学療法士会東支部に対し一方ならぬ御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当東支部では理学療法士の知識・技術研鑽のため、今年度もオンラインでの研修会

を企画いたしました。つきましてはご多忙中、恐縮ではございますが、皆様の御参加をお待

ちしております。 尚、不明な点がありましたらご連絡頂ければ幸いです。

敬具

記

１ テーマ：「軟部組織損傷・障害に対するリハビリテーション

～治療から予防戦略まで～」

２ 講師：廣重陽介先生 （帝京大学スポーツ医科学センター）

３ 日 時：令和 4年 5 月 28 日（土）9:30～12:30

４ 場 所：zoom

５ 受講料：無料

６ 申し込み方法： 5月 20日 17時までに下記申込フォームに入力お願い致します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYtjH8wUMKa8okFRyXJumaG-

h7NihCuDCRsSWPKSoiEtEIWw/viewform?usp=sf_link

※次ページの QR コードからもアクセスできます。

  上記内容の不明な点は下記までご連絡ください

連絡先 備前市立日生病院

 リハビリテーション科 山地勇喜

 TEL 0869-72-1111  FAX 0869-72-3016

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYtjH8wUMKa8okFRyXJumaG-h7NihCuDCRsSWPKSoiEtEIWw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYtjH8wUMKa8okFRyXJumaG-h7NihCuDCRsSWPKSoiEtEIWw/viewform?usp=sf_link

QR コードはこちら ↓